
UCHWAŁA NR XII/105/15
RADY MIEJSKIEJ W IŁAWIE

z dnia 14 lipca 2015 r.

w sprawie zmian w budżecie Miasta Iławy na 2015 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 
594 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 235, art. 236 oraz art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2013, poz. 885 z późn. zm.) Rada Miejska w Iławie uchwala, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr IV/14/14 Rady Miejskiej w Iławie z dnia 29.12.2014 roku w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Iławy na 
2015 rok, zmienionej Uchwałami Rady Miejskiej w Iławie Nr VI/33/15 z dnia 23.02.2015 r., Nr VII/49/15 z dnia 5.03.2015 r., Nr 
VIII/51/15 z 30.03.2015 r., Nr IX/62/15 z 27.04.2015 r., Nr X/73/15 z dnia 25.05.2015 r. Nr XI/83/15 z dnia 22.06.2015 r. dokonuje 
się następujących zmian:

1) w załączniku nr 1 „Dochody budżetu Miasta Iławy na 2015 rok”, które wynoszą 101.867.906,89 zł, w tym:

- dochody bieżące wynoszą 93.605.061,89 zł, ,

- dochody majątkowe wynoszą 8.262.845,00 zł,

nie dokonuje się zmian.

2) w załączniku nr 2 „Wydatki budżetu Miasta Iławy na 2015 rok”, które wynoszą 101.034.567,89 zł w tym:

- wydatki bieżące wynoszą 89.038.081,89 zł,

- wydatki majątkowe wynoszą 11.996.486 zł,

nie dokonuje się zmian.

3) dokonuje się zmiany zapisów w załącznikach do uchwały budżetowej na 2015:

- nr 3 „Wydatki majątkowe miasta Iławy w 2015 roku” zgodnie z załącznikiem nr 1 i 2 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Iławy.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko – Mazurskiego i wchodzi w życie z dniem 
jej ogłoszenia.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Iławie

mgr Wojciech Szymański

Id: 70ED7F8A-EDEB-41C8-B7DC-974FD05143A3. Podpisany Strona 1 z 7



Załącznik nr 1 do Uchwały Nr
XII/105/15 Rady Miejskiej w Iławie z

dnia 14 lipca 2015 roku

Zmiany w wydatkach budżetu Miasta Iławy na 2015 rok
Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
600 Transport i łączność 5 914 790,00 - 30 000,00 5 884 790,00

60016 Drogi publiczne gminne 3 802 790,00 - 30 000,00 3 772 790,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

3 288 630,00 - 30 000,00 3 258 630,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

5 085 233,00 30 000,00 5 115 233,00

90004 Utrzymanie zieleni w  miastach i
gminach

758 600,00 30 000,00 788 600,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

0,00 30 000,00 30 000,00

Razem: 101 034 567,89 0,00 101 034 567,89

Id: 70ED7F8A-EDEB-41C8-B7DC-974FD05143A3. Podpisany Strona 2 z 7



Załącznik Nr 2 do Uchwały Rady
Miejskiej w Iławie Nr XII/105/15 z

dnia14 lipca 2015 r.

Wydatki majątkowe miasta Iławy w 2015 roku

Dział  /
Rozdz. § Nazwa zadania

inwestycyjnego

Planowane
wydatki

majątkowe
w 2015
roku

ogółem:

w tym:
Jednostka
organizacyj

na
realizaująca
zadanie lub
koordynują
ca program

Planowane
wydatki na
inwestycje
wieloletnie

przewidziane do
realizacji w
2015 roku 

Planowane
roczne

wydatki w
roku 2015

w tym: źródła  finansowania

dochody
własne

środki
wymienione
w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

ufp

1 2 3 4 5 6 7 10 11

I. Wydatki inwestycyjne 11 490 975 9 922 675 1 568 300 1 568 300 0
w tym:

1. Zadania inwestycyjne 10 589 875 9 922 675 667 200 667 200 0

600 Transport i łączność ogółem: 3 758 630 3 338 630 420 000 420 000 0

Drogi publiczne gminne razem: 3 258 630 2 838 630 420 000 420 000 0

60016 6050 Budowa ulicy
Wyczółkowskiego

283 630 283 630 0 0 0 UM

60016 6050 Budowa ulicy Poprzecznej 200 000 200 000 0 0 0 UM

60016 6050 Budowa ulicy Lipowej 500 000 500 000 0 0 0 UM

60016 6050 Budowa ulicy
Warsztatowej

400 000 400 000 0 0 0 UM

60016 6050 Budowa ulicy Wodnej 0 0 0 0 0 UM

60016 6050 Budowa ulicy Odnowiciela 220 000 220 000 0 0 0 UM

60016 6050 Budowa łącznika ulicy
Bydgoskiej

75 000 75 000 0 0 0 UM

60016 6050 Budowa drogi dojazdowej
do sądu wraz z parkingami

400 000 0 400 000 400 000 0 UM

60016 6050 Budowa ulicy Sybiraków 130 000 130 000 0 0 0 UM

60016 6050 Budowa ulicy Chrobrego 130 000 130 000 0 0 0 UM

60016 6050 Budowa drogi dojazdowej
do Przychodni "Rodzina"

20 000 0 20 000 20 000 0 UM

60016 6050 Budowa drogi łączącej ul.
Gdańską z ul. Wiejską

40 000 40 000 0 0 0 UM

60016 6050 Budowa ulicy Dobrawy i
Mieszka

860 000 860 000 0 0 0 UM

Infrastruktura portowa razem: 500 000 500 000 0 0 0

60041 6050 Budowa portu
śródlądowego w Iławie

26 911 26 911 0 0 0 UM

60041 6057 Budowa portu
śródlądowego w Iławie

378 471 378 471 UM

60041 6059 Budowa portu
śródlądowego w Iławie 94 618 94 618 0 0 0 UM

630 Turystyka 40 000 40 000 0 0 0
Pozostała działalność razem: 40 000 40 000 0 0 0

63095 6050
Zagospodarowanie
turystyczne brzegów rzeki
Iławki i jeziora Iławskiego

40 000 40 000 0 0 0 UM

Id: 70ED7F8A-EDEB-41C8-B7DC-974FD05143A3. Podpisany Strona 3 z 7



Dział  /
Rozdz. § Nazwa zadania

inwestycyjnego

Planowane
wydatki

majątkowe
w 2015
roku

ogółem:

w tym:
Jednostka
organizacyj

na
realizaująca
zadanie lub
koordynują
ca program

Planowane
wydatki na
inwestycje
wieloletnie

przewidziane do
realizacji w
2015 roku 

Planowane
roczne

wydatki w
roku 2015

w tym: źródła  finansowania

dochody
własne

środki
wymienione
w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

ufp

1 2 3 4 5 6 7 10 11

710 Działalność usługowa 313 536 194 336 119 200 119 200 0

Cmentarze razem: 180 000 60 800 119 200 119 200 0

71035 6050 Rozbudowa cmentarza ul.
Piaskowa

119 200 0 119 200 119 200 UM

71035 6050

Rozbudowa układu
komunikacyjnego na
cmentarzu przy ul.
Ostródzkiej

60 800 60 800 UM

Pozostała działalność razem: 133 536 133 536 0 0 0

71095 6055

Ostródzko - Iławski Obszar
Funkcjonalny - Uzbrojenie
terenów po byłych
Zakładach Przemysłu
Ziemniaczanego w Iławie.

93 126 93 126 0 0 UM

71095 6056

Ostródzko - Iławski Obszar
Funkcjonalny - Uzbrojenie
terenów po byłych
Zakładach Przemysłu
Ziemniaczanego w Iławie.

21 336 21 336 0 0 UM

71095 6056
BP

Ostródzko - Iławski Obszar
Funkcjonalny - Uzbrojenie
terenów po byłych
Zakładach Przemysłu
Ziemniaczanego w Iławie.

19 074 19 074 0 0 UM

754 Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa 1 099 380 1 099 380 0 0 0

Ochotnicze straże pożarne razem: 1 011 280 1 011 280 0 0 0

75412 6050

Poprawa bezpieczeństwa
ekologicznego poprzez
wyposażenie OSP w
samochód ratownictwa
ekologicznego

102 140 102 140 0 0 UM

75412 6057

Poprawa bezpieczeństwa
ekologicznego poprzez
wyposażenie OSP w
samochód ratownictwa
ekologicznego

727 312 727 312 0 0 UM

75412 6059

Poprawa bezpieczeństwa
ekologicznego poprzez
wyposażenie OSP w
samochód ratownictwa
ekologicznego

181 828 181 828 0 0 UM

Pozostała działalność razem: 88 100 88 100 0 0 0

Id: 70ED7F8A-EDEB-41C8-B7DC-974FD05143A3. Podpisany Strona 4 z 7



Dział  /
Rozdz. § Nazwa zadania

inwestycyjnego

Planowane
wydatki

majątkowe
w 2015
roku

ogółem:

w tym:
Jednostka
organizacyj

na
realizaująca
zadanie lub
koordynują
ca program

Planowane
wydatki na
inwestycje
wieloletnie

przewidziane do
realizacji w
2015 roku 

Planowane
roczne

wydatki w
roku 2015

w tym: źródła  finansowania

dochody
własne

środki
wymienione
w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

ufp

1 2 3 4 5 6 7 10 11

75495 6050
Iława on-line I etap
(monitoring miasta i
informatyzacja Urzędu)

45 000 45 000 0 UM

75495 6057
Iława on-line I etap
(monitoring miasta i
informatyzacja Urzędu)

36 600 36 600 UM

75495 6059
Iława on-line I etap
(monitoring miasta i
informatyzacja Urzędu)

6 500 6 500 UM

801 Oświata i wychowanie ogółem: 4 070 337 4 070 337 0 0 0

Szkoły podstawowe razem: 52 000 52 000 0 0 0

80101 6050 Poprawa bezpieczeństwa
przy SP 4

52 000 52 000 0 UM

Przedszkola razem: 240 000 240 000 0 0 0

80104 6050 Modernizacja p.poż
przedszkola Nr 5

120 000 120 000 0 0 UM

80104 6050 Modernizacja p.poż
przedszkola Nr 6

120 000 120 000 0 0 UM

Gimnazja razem: 3 778 337 3 778 337 0 0 0

80110 6050 Budowa sali gimnastycznej
przy Gimnajzum nr 1 3 778 337 3 778 337 0 0 0 UM

851 Ochrona zdrowia ogółem: 38 000 0 38 000 38 000 0
Przeciwdziałanie alkoholizmowi razem: 38 000 0 38 000 38 000 0

85154 6050 Wykonanie zewnętrznej
siłowni 38 000 0 38 000 38 000 0 UM

900 Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska ogółem: 571 992 481 992 90 000 90 000 0

Gospodarka ściekowa i ochrona wód
razem: 130 000 40 000 90 000 90 000 0

90001 6050
Budowa sieci kanalizacji
deszczowej od ul. Zielonej
do ul. Piastowskiej

40 000 40 000 UM

90001 6050

Przebudowa sieci
kanalizacji deszczowej ul.
Wyszyńskiego wraz z
budową separatora

90 000 0 90 000 90 000 UM

Gospodarka odpadami razem: 291 992 291 992 0 0 0

90002

6050 Rekultywacja wysypiska
śmieci

39 140 39 140 0 0 0 UM

6057 Rekultywacja wysypiska
śmieci

202 281 202 281 UM

Id: 70ED7F8A-EDEB-41C8-B7DC-974FD05143A3. Podpisany Strona 5 z 7



Dział  /
Rozdz. § Nazwa zadania

inwestycyjnego

Planowane
wydatki

majątkowe
w 2015
roku

ogółem:

w tym:
Jednostka
organizacyj

na
realizaująca
zadanie lub
koordynują
ca program

Planowane
wydatki na
inwestycje
wieloletnie

przewidziane do
realizacji w
2015 roku 

Planowane
roczne

wydatki w
roku 2015

w tym: źródła  finansowania

dochody
własne

środki
wymienione
w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

ufp

1 2 3 4 5 6 7 10 11

6059 Rekultywacja wysypiska
śmieci

50 571 50 571 UM

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach
razem: 30 000 30 000 0 0 0

90004 6050
Zagospodarowanie lasu
miejskiego przy ul.
Sienkiewicza

30 000 30 000 UM

Pozostała działalność razem: 120 000 120 000 0 0 0

90095 6050 Budowa placu zabaw ul.
Kraszewskiego 120 000 120 000 0 UM

921 Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego ogółem:

73 000 73 000 0 0 0

Biblioteki razem: 73 000 73 000 0 0 0

92116 6050
Przebudowa budynku przy
ul. Sobieskiego na
bibliotekę publiczną

73 000 73 000 0 0 0 UM

926 Kultura fizyczna ogółem: 625 000 625 000 0 0 0
Obiekty sportowe razem: 625 000 625 000 0 0 0

92601 6050 Modernizacja pomostu i
plaży miejskiej ul. Kajki

580 000 580 000 0 0 0 UM

92601 6050
Rewitalizacja hali
sportowej przy ul.
Niepodległości

45 000 45 000 0 0 0 UM

2. Zakupy inwestycyjne 901 100 0 901 100 901 100 0

700 Gospodarka mieszkaniowa
ogółem: 805 000 0 805 000 805 000 0

70005 6060
Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budżetowych

805 000 0 805 000 805 000 0 UM

750 Administracja publiczna razem: 33 000 0 33 000 33 000 0

75023 6060
Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budżetowych

33 000 0 33 000 33 000 UM

852 Pomoc społeczna razem: 20 000 0 20 000 20 000 0

75023 6060
Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budżetowych

20 000 0 20 000 20 000 UM

926 Kultura fizyczna razem:  43 100 0 43 100 43 100 0

92601 6060
Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budżetowych

43 100 0 43 100 43 100 ICSTiR

II. Dotacje inwestycyjne 15 511 0 15 511 15 511 0

750 Administacja publiczna ogółem: 15 511 0 15 511 15 511 0

90002

Id: 70ED7F8A-EDEB-41C8-B7DC-974FD05143A3. Podpisany Strona 6 z 7



Dział  /
Rozdz. § Nazwa zadania

inwestycyjnego

Planowane
wydatki

majątkowe
w 2015
roku

ogółem:

w tym:
Jednostka
organizacyj

na
realizaująca
zadanie lub
koordynują
ca program

Planowane
wydatki na
inwestycje
wieloletnie

przewidziane do
realizacji w
2015 roku 

Planowane
roczne

wydatki w
roku 2015

w tym: źródła  finansowania

dochody
własne

środki
wymienione
w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

ufp

1 2 3 4 5 6 7 10 11

75095 6650

Wpłaty gmin i powiatów
na rzecz innych j.s.t. oraz
związków gmin lub
związków powiatów na
dofinansowanie zadań
inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych 

15 511 0 15 511 15 511 0 UM

III.
Wydatki na zakup i objęcie akcji,
wniesienie wkładów do spółek

prawa handlowego 
490 000 0 490 000 490 000 0

600 Transport i łączność ogółem: 480 000 0 480 000 480 000 0

60004 6010 Wniesienie udziałów do
ZKM 480 000 0 480 000 480 000 0 UM

700 Gospodarka mieszkaniowa
ogółem: 10 000 0 10 000 10 000 0

70021 6010 Wniesienie udziałów do
ITBS 10 000 0 10 000 10 000 0 UM

Razem wydatki majątkowe: 11 996 486 9 922 675 2 073 811 2 073 811 0

Id: 70ED7F8A-EDEB-41C8-B7DC-974FD05143A3. Podpisany Strona 7 z 7


		2015-07-16T13:49:38+0000
	Polska
	Wojciech Józef Szymański
	Podpis organu wydającego akt prawny.




